
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dobroměřice

Pražská čp. 53, 440 01 Dobroměřice
tel.č.: 415 679 289 | e-mail: info@dobromerice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Dobroměřice

konané dne 22. 11. 2023 v KD Dobroměřice od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice schvaluje

1/7ZO/2023 program 7. ZO se změnou pořadí projednávání jednotlivých bodů.

2/7ZO/2023 kontrolu usnesení z 6. ZO.

3/7ZO/2023 kupní  smlouvu  na  koupi  pozemků  p.č.  122/24  a  p.p.č.  122/109  vzniklý  oddělením
od p.p.č. 122/79 GP č. 1043-58/2023 do vlastnictví obce za cenu 550.000,- Kč.

4/7ZO/2023 zadání vypracování oddělovacího GP na pozemky Na Mořině p.č. 622/4 a 81/34 pro budoucí
směnu a prodej části uvedených pozemků a záměr směny a prodeje, které budou zveřejněny
po stanovení výměr oddělovacím geometrickým plánem.

5/7ZO/2023 finanční příspěvek na činnost SDH Dobroměřice na rok 2024 ve výši 60.000,- Kč, který bude
poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy. 

6/7ZO/2023 finanční příspěvek na činnost T.J. Sokol Dobroměřice na rok 2024 ve výši 190.000,- Kč, který
bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy. 

7/7ZO/2023 finanční příspěvek na činnost ČSCH ZO Dobroměřice na rok 2024 ve výši 18.000,- Kč, který
bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy. 

8/7ZO/2023 finanční příspěvek na činnost a rozvoj spolku RC modelář Dobroměřice z.s. na rok 2024 ve
výši 45.000,- Kč, který bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy. 

9/7ZO/2023 finanční příspěvek na chod FK Dobroměřice z.s. na rok 2024 celkem ve výši 350.000,- Kč
(150.000,- Kč na energie, 120.000,- Kč na provozní výdaje a 80.000,- Kč na mládež), který
bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy. 

10/7ZO/2023 finanční příspěvek na provoz Rybářského spolku Dobroměřice na rok 2024 ve výši 10.000,-
 Kč, který bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy.

11/7ZO/2023 finanční příspěvek na provoz Centra služeb pro zdravotně postižené Louny, o.p.s. v roce
2024 ve výši 15.000,- Kč,  který bude poskytnut na základě veřejnoprávní smlouvy. 

12/7ZO/2023 podání žádosti o podporu projektu FK Dobroměřice z.s. s názvem Renovace fotbalové hrací
plochy  v  Dobroměřicích  do  programu Národní  sportovní  agentury  a  poskytnutí  záruky
na mimořádné uvolnění finančních prostředků z rozpočtu obce pro dofinancování podílu
žadatele v maximální výši 30 % z celkových způsobilých výdajů.

13/7ZO/2023 předložený rozpočet MŠ Dobroměřice na rok 2024 včetně navržených závazných ukazatelů.

14/7ZO/2023 rozpočet obce Dobroměřice na rok 2024 jako schodkový, příjmy 29.220,-  tis.  Kč, výdaje
54.220,- tis. Kč, rozdíl - schodek 25.000,- tis. Kč. Schodek je plně krytý z vlastních zdrojů
z minulých let.

15/7ZO/2023 střednědobý výhled rozpočtu MŠ Dobroměřice na roky 2025 - 2027.

16/7ZO/2023 střednědobý výhled rozpočtu Obce Dobroměřice na roky 2025 - 2028.

17/7ZO/2023 rozpočtové opatření č. 3/2023 příjmy + 4.423,05 tis. Kč, výdaje + 2.470,10 tis. Kč, rozdíl +
1.952,95 tis. Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

18/7ZO/2023 doplnění Pasportu místních komunikací o místní komunikaci 42c.

19/7ZO/2023 dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci "Revitalizace školní budovy na multifunkční dům
v obci Dobroměřice", na vícepráce v hodnotě 1.227.353,32 Kč bez DPH.

20/7ZO/2023 zpracování  projektové  dokumentace  na  stavbu  Přechod  pro  chodce  v  Komenského  ul.
Dobroměřice společností DESIGNPROJEKT s.r.o. za nabídnutou cenu 52.000,- Kč bez DPH.

21/7ZO/2023 vypracování projektové dokumentace na akci "Rekonstrukce ul. Česká + výstavba parkoviště
v ul. Komenského, Dobroměřice" Michalem Čížkem, Žatec, za nabídnutou cenu 195.000,- Kč
bez DPH.

22/7ZO/2023 vypracování  projektové  dokumentace  na  akci  Přemístění  čerpacího  kanalizačního  řadu
vedle multifunkčního hřiště v k.ú. Dobroměřice od Marie Benešové, Louny za nabídnutou
cenu 30.000,- Kč.

23/7ZO/2023 spisový řád Obce Dobroměřice s účinností od 1. 1. 2024.

24/7ZO/2023 uzavření  kupní  smlouvy  na  dodání  komposterů  s  vítězným  uchazečem  VZ  společností
ELKOPLAST CZ s.r.o. za 281.325,- Kč vč DPH.

25/7ZO/2023 dodatek č.  3  k  veřejnoprávní  smlouvě 6/2006/OS ze dne 10.  1.  2007 s  Městem Louny
o zabezpečení výkonu přenesené působnosti ve věci projednávání přestupků, kde se zvyšuje
úhrada nákladů za každý projednaný přestupek na 3.000,- Kč.

26/7ZO/2023 dodatek č.  2 ke Smlouvě o dílo na zpracování jednostupňové dokumentace a provedení
související  inženýrské  činnosti  stavby  „Volnočasový  areál  –  přírodní  lokální  centrum
v Dobroměřicích“ ze dne 6. 12. 2022 včetně všech příloh se změnou termínu odevzdání PD.

28/7ZO/2023 uzavření smlouvy se společností NEVAJGLUJ a.s. o úhradě nákladů na úklid a nakládání
s odpady tabákových výrobků.

29/7ZO/2023 využívání  krátkodobých  finančních  nástrojů  pro  zhodnocení  finančních  prostředků  obce
s  maximální  blokací  financí  na  3  měsíce  a  výší  volných  finančních  prostředků
do  6  milionů  Kč.

31/7ZO/2023 prodej nepojízdného a neopravitelného sekacího traktůrku MF 2420 na náhradní díly dle
zveřejněného záměru zájemci, který předložil vyšší nabídku, a to za 3.000,- Kč. 

Zastupitelstvo obce Dobroměřice bere na vědomí

33/7ZO/2023 informaci starostky obce o postupu přípravy výstavby okružní křižovatky na křížení silnic
I/28 a III/25013.

Zastupitelstvo obce Dobroměřice projednává a bere na vědomí

27/7ZO/2023 informaci starostky obce o stavu pohledávek k 31. 10. 2023 a způsobu jejich vymáhání.

30/7ZO/2023 splnění podmínek jediného uchazeče o pronájmu 2. NP č.p. 2, a to spolku DOBROŠKOLA z.s. 

32/7ZO/2023 zveřejnění záměru pronájmu části areálu FK za předložených a projednaných podmínek.

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka  obce


